ASSESSORIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS
FONE: (55) 3321 -1620 I  EMAIL: internacionalizacao@unicruz.edu.br
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

Homologação do resultado parcial da pré-seleção do Programa de

Mobilidade Acadêmica Internacional para a Graduação – PMAIG

Edital nº 046/2018

A Assessora de Assuntos Internacionais da Universidade de Cruz Alta,

no uso de suas atribuições, divulga a relação nominal dos candidatos

classificados no processo seletivo interno.

Edital nº 046/2018 - Portugal e Espanha

Adriana Roberta Maldaner - Engenharia de Produção - Universidade de Aveiro/Portugal

Bianca Cordeiro Manfrin - Com. Social /Jornalismo - Universidade de Coimbra/Portugal

Carolina P. Vincensi – Agronomia - Instituto Politécnico de Coimbra/Portugal

Eduarda C. da Jornada - Engenharia Civil - Universidade de Coimbra/Portugal

Karen Jandrey - Engenharia Civil - Universidade de Aveiro/Portugal

Laila Kogler - Engenharia Civil - Universidade de Aveiro/Portugal

Larissa Farias Erthal - Engenharia Civil - Universidade de Aveiro/Portugal

Louise F. Hoffmeister  - Arquitetura e Urbanismo - Universidade de Coimbra/Portugal

Luiza Esber de Freitas Lima - Medicina Veterinária - Universidade de León /Espanha

Pedro V. Real Martinelli - Arquitetura e Urbanismo - Universidade de Coimbra/Portugal

Rafaela Cavalli Lobo – Agronomia - Instituto Politécnico de Coimbra/Portugal

Simone de F. M. dos Santos – Agronomia - Instituto Politécnico de Coimbra/Portugal

Cruz Alta, 17 de outubro de 2018.

Jocélia Martins Marcelino

Assessora de Assuntos Internacionais
Universidade de Cruz Alta - Unicruz